

5.12.2022

Rakennusalan harmaan talouden torjuntaa koskeva velvollisuus rakennusurakka- ja työntekijätietojen ilmoittamisesta 1.7.2014 lähtien

Helen -konserni Päätoeuttaja

TYÖNTEKIJÄTIEDOT

Työntekijätiedot kerätään Valttikortti-leimuksilla Helen -konsernin toimiessa työmaan päätoeuttajana.

1. YRITYKSEN JA TYÖNTEKIJÖIDEN ENNAKKOILMOITTAUTUMINEN VASTUUGROUP -PALVELUUN

Jokaisen työmaalle tulevan urakoitsijan/toimittajan ja mahdollisten aliurakoitsijoiden/-hankkijoiden on rekisteröitävä etukäteen yrityksensä ja vähintään Helenille töihin tuleva henkilöstönsä Vastuugroup.fi palvelussa <https://www.vastuugroup.fi/> ja tilattava näille työntekijöille valttikortit.

Yritystilin rekisteröimisen ohjeet ja valttikorttien tilaamisen ohjeet löytyvät Vastuugroupin sivuilta. Yritystilin rekisteröiminen on maksutonta.

Mahdollisten aliurakoitsijoiden/-hankkijoiden (Helenin hyväksymien) on myös vastaavasti rekisteröitävä yrityksensä ja tilattava työntekijöillensä valttikortit.

2. TYÖMAALLE ILMOITTAUTUMINEN

Urakoitsijan/toimittajan on etukäteen ilmoittauduttava Helenin työmaalle Vastuugroup.fi -palvelussa **Ilmoittaudu työmaalle**. Rekisteröinti tapahtuu Helenin ilmoittaman työmaakohtaisen Työmaa-avaimen (numeron) kautta (Valitse työmaa). Helen Oy:n Y-tunnus on 2630573-4.

Vain Helenin hyväksymät aliurakoitsijat/-hankkijat voivat rekisteröityä työmaalle. Aliurakoitsijat/-hankkijat kirjautuvat oman työnantajansa alle, eli sen yrityksen alle, jolle tekevät työtä (ei Helen Oy:n alle).

Ilmoita työmaalla työskentelevät aliurakoitsijat (nimi ja y-tunnus): tilaajavastuuaristo@helen.fi.

3. TYÖMAALLE KIRJAUTUMINEN

Kaikkien työmaalla työskentelevien tulee leimautua työmaalle kiinteiden leimauslaitteiden avulla Valttikortilla. Leimauslaitteita on jokaisella Helenin työmaalla. Leimaustiedoista lähetetään tieto Veronumero.fi -palveluun ja tiedot raportoidaan Verohallinnolle kuukausittain. Urakoitsijan/toimittajan henkilökunnalla tulee olla Valttikortti työmaalle tullessaan, työmaalle ei pääse ilman valttikorttia. Tavarantoimittajien ja vierailijoiden ei tarvitse leimata.

URAKKATIEDOT

Tilaaaja on velvollinen raportoimaan Verohallinnolle rakentamispalvelua koskevista urakoista urakkatiedot ja laskituksen kuukausittain. Raportointi tapahtuu tilauksessa/sopimuksessa tilaaajan ilmoittaman **työmaa-avaimen** avulla. Verkkolaskuissa on ehdottomasti aina mainittava em. työmaa-avain tilausnumeron lisäksi. Aliurakoitsijat/-hankkijat raportoivat omat urakkatietonsa ja laskuksensa heiltä työtä tilanneelle yritykselle.